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
deux chambres, deux salles d’eau, deux wc séparés. 
Jardin en copropriété. Parking. Mode de vie à pied 
exclusivement! DPE NC -Ref A112

Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

AhETZE cENTrE 665 000 €

Au cœur d’Ahetze, au calme absolu, grande maison 
de 2008 intelligemment pensée, très bel espace de 
vie baigné de lumière, agréable cuisine sur terrasse, 
bureau, salle de jeux, chbre avec sde, buanderie, arrière 
cuisine. À l’étage :  4 ch et 2 sdb, 2ème salon, coin biblio. 
Double garage de 45m² avec combles. Chauff./sol à 
chaque niveau. Terrain de 900m² petit fronton idéal pour 
les enfants. Dpe B - Ref M986

EXCLUSIVITÉ Possibilité profession libérale

OPPORTUNITÉ

OPPORTUNITÉ
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.eu

 AnGLET  135 000  €

A u rdc d’un ensemble résidentiel. Séjour de 23 m², espace cuisine. Chbre + 
placard. Copro. 154 lots. Charges : 1200 €/an. Pas de procédure en cours, 
ni plan de sauvegarde. Honos d’agence inclus: 8 % du prix net vendeur soit 
10 000 € charge acquéreur. Contact direct : 06 46 53 18 45 

 T2  -40 m2 Réf. 1506 DPE  E 

ExcLUSIVITé

 CIBOURE  315 000  €

E nvironnement calme, en parfait état. Terrasse de 14 m² avec vue 
dominante sur la rivière. Résidence sécurisée avec ascenseur. Parking 
privatif. Local à vélos. Charges : 1200 €/an. Copro. 145 lots. Honos 
d’agence inclus : 4,7 %, soit 15 000 € à la charge du vendeur. 

 T3  - 53 m2 Réf.    1503 DPE  D 

 ST-pEE-SUr-NIVELLE  233 000  €

 Séjour avec cuis. ouv. Jardin priv. 2 chbres à l’étage. Garage + pkg. Bail 
en cours jusqu’au 21/03/2020. Charges : 460 €/an. Copro. 53 lots. Pas de 
procédure en cours ni de plan de sauvegarde. Honos d’agence inclus : 5,9 % 
du prix net vendeur soit 13 000 € TTC charge acquéreur. 

 Maison  -T3 - 57,6 m2 Réf. 1499 DPE  C 

 CIBOURE  459 000  €

5  min à pied du centre-ville de St-Jean-de-Luz. Rés. récente avec ascenseur, 
terrasse sud-ouest. 4 chbres. Pkg séc. Local à vélos commun. Copro. 60 lots. 
Charges : 823 €/an. Pas de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. 
Honos inclus : 3,3 % du prix net vendeur soit 15 000 € charge acquéreur. 

 T5  - 95 m2 Réf.    1487 DPE  B 

 USTArITZ  248 000  €

A u 1er et dernier étage d’une rés. calme, ascenseur. Grand séjour, 3 chbres 
avec placard. Pkg ssol + pkg ext. Copro. 107 lots. Charges : 1422 €/an. 
Pas de procédure en cours, ni plan de sauvegarde. Honos d’agence inclus : 5.98 % 
du prix net vendeur soit 14 000 € TTC ch.  acquéreur.  Contact direct 06 46 53 18 45

 T4  - 83 m2 Réf.    1505 DPE Vierge

 ST-JEAN-DE-LUZ  690 000  €

 Au calme. Construite en 1962 sur parcelle de 685 m². Travaux à prévoir. 
Séjour avec chéminée, véranda. 3 chambres dont une en RDC.  Vue 
dominante sur la Rhune. Honos d’agence inclus : 5,8 % du prix net 
vendeur soit 38 000 € TTC charge acquéreur.  

 Maison  - 144 m2 Réf.    1508 DPE  C 

www.amaya-immobilier.fr

 TArNoS -pLAgE  449 000  €

 Maison  143 m2sur 1000m2

Réf.  6401 268 996  DPE D 

 Tarnos Plage. Dans quartier 
résidentiel, jolie maison T4 de 
plain-pied de 110 m² + étage 
33 m² à aménager, avec grand 
sous-sol. Jardin plat et arboré 
de 1000 m² environ.  Proche 
écoles, bus, commerces, 
centre ville et plages.   

 BAYoNNE -mArrAcq  259 900  €

T3 gArAgE et cAVE

Réf. 6401 244 195     DPE B 

 T3 traversant de 78m², 1er 
étage (sans asc). Plafonds 
hauts, parquets bois 
d’origine.  Séjour lumineux 
(26m²), cuisine aménagée, 
2 chambres, salle de bain/ 
wc. Un garage et une gde 
cave.  Proche Commodités 
et bords de la Nive !  Charges 
240€/An - Pas de procédure 
en cours - Petite Copropriété 
( 6 copropriétaires) - Syndic 
Bénévole. 

ExcLUSIVITé

 ArcANgUES  - LImITE BIArrITZ/LA NégrESSE  749 900  €
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

A proximité des commerces et des 5 Cantons, au 3ème étage d’une résidence récente, appartement 3 pièces avec loggia de 8 m² 
exposée ouest. Cellier, place de parking privé au sous-sol.
Honoraires charge vendeur
Charges annuelles 451€ Copropriété de 97 lots 
Pas de procédure

NOUVEAUTÉ
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OSTABIBARRE 125 000 €

Dans un joli village du Pays-Basque. Ensemble de 
3 bâtiments, comprenant une dépendance, une 
maison d’habitation et un jardin autour avec une 
belle vue sur la campagne basque. 
Honoraires charge vendeur 

Ensemble immobilier Réf. 29-187 DPE  : A

SAINT-pALAIS 135 000 €

Maison au calme offrant de nombreuses possibilités 
2 niveaux. Entrée, séjour, salon, 2 celliers, cuisine, sdb, 
WC, dégagement, cave, 4 chbres, garage, 2 greniers, 
ancienne étable sur terrain de 2400 m². 
Honoraires charge vendeur 

Maison - T5 - 180 m2 Réf. 44-187 DPE  : A

ISPOURE 259 000 €

Proche St Jean Pied De  Port, villa de 1974 2 niveaux. 
1 logement entièrement rénové à l’étage et un 
appartement indépendant à rafraîchir + garage au 
rdc. Terrain de 1100 m². *Honoraires charge vendeur.

Maison - 130 m2 Réf.  997 DPE En cours 

SAUVETErrE 
DE BEArN 75 000 €

Immeuble situé au centre ville de SAUVETERRE 
DE BEARN, comprenant au rez-de-chaussée une 
ancienne salle de café, une salle de restaurant ainsi 
qu’une ancienne cuisine. A l’étage, 9 chambres et 
une ancienne lingerie. Honoraires charge vendeur

Immeuble Réf. DPE En cours 

25, rue Thiers 64120 SAINT PALAIS

05 59 65 62 36 
amikuze-immobilier.com

AmIKUZE ImmoBILEr

ExcLUSIVITé

416, allée Antoine d’Abbadie

Technopole Izarbel - 64210 Bidart

06 15 72 24 27
miallet@udpi.fr

BAYoNNE 1 800 000 €

« Belle demeure de famille sise sur un domaine naturel de plusieurs hectares.
Un ensemble historique qui saura séduire les amoureux de la nature et des vieilles pierres.
La maison date du 16 ème siècle, idéale pour les réunions familiales, avec piscine, 7 chambres, 
salle de réception... donnant sur un lac privé et son parc. Une propriété extraordinaire ou les 
cigognes, paons, oies et bien d’autres animaux se complaisent.
Ce havre de paix situé  en parti sur la commune de Bayonne vous invite à la visite. DPE NC
Votre contact  Sandra  06 15 72 24 27

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

URCUIT 365 000  €

Maison de 1986 révonée sur une parcelle de 1500m². Belle pièce de vie avec 
une cuisine américaine,  une chambre en rez de chaussée et trois chambres 
et un bureau à l’étage. Double garage, véritable cave. panneaux solaires. 
Honos de 4,29% charge acquéreur inclus.

MAISOn Réf.2065 DPE En cours

ExcLUSIVITé

MOUGUERRE 185 000  €

Hauteurs de Mouguerre, parcelle à bâtir de 775 m² pour projet de villa 
plain-pied avec étage. Vue montagnes. Prévoir viabilisation (en bordure) + 
assainissement individuel.Certifi cat d’urbanisme + déclaration préalable + 
bornage en cours. Honos à la charge vendeur.

TERRAIn - 775 m² Réf. 002 DPE NC

ExcLUSIVITé

BAYoNNE 315 000  €

À seulement 1,5 km du centre ville maison mitoyenne d’un côté des années 
30 bâtie sur 3 niveaux avec au rdc garage de 50m². 2 autres étages 
comprennent l’habitation avec 3/4 chbres (travaux nécessaires). Agréable 
jardin clos à l’arrière. Honos de 5% charge acquéreur inclus. 

MAISOn - 3 niveaux Réf. 2027 DPE Vierge

ExcLUSIVITé

BASSUSSArY goLf 1 250 000  €

Vue dégagée golf et montagnes. Beaux volumes. Séjour double de 75 m² et 
cuisine équipée sur terrasse de 56 m² et piscine en débordement, 5 chbres 
dont 2 au rdc, 3 sde. Belles prestations, nbrx rgts, double garage, cave et 
jardin clos et arboré de 2 014m². Honos de 5,04% charge acquéreur inclus.

VILLA D’ArchITEcTE Réf.757 DPE NC

BIArrITZ 488 000  €

Quartier recherché, commerces à pieds, mitoyenne sur garage de 
129 m²,parcelle de 270 m². 2 espaces indépendants. Accés direct sur l’entrée 
de la maison.  terrasse 18 m² exposée Sud Est.
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

BIDArT € 275 000

Dans résidence récente, proche de Biarritz, superbe 
appartement T3. Prestations modernes, lumineux et 
fonctionnel, grande terrasse couverte. Cave, place 
de parking et box. Bien complet !
À voir sans tarder.

Appt -  T3 - 63 m2 Réf. 4 DPE : NC

ExcLUSIVITé

ExcLUSIVITé

ExcLUSIVITé

ExcLUSIVITé
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À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

BAYONNE
Rue Thiers

Bel appartement
d’environ 100 m2

À visiter sans plus tarder !

340 650 €
À VENDRE

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

CIBOURE 295 000€

Très belle vue sur le Golf de la Nivelle, T3 de 59 m² au 
2eme étage sans ascenseur. Séjour cuisine ouverte 
A/E, 2 chbres et salle de douche. Place de parking 
couverte située à 2 pas de l’appartement dans 
résidence avec piscine et droit d’accès à celle-ci.

Appt - T3 - 59 m2 Réf 1548. DPE : NC

URRUGnE 170 000€

Studio de 35 m² possibilité de transformer en T2. Belle 
pièce de vie sur terrasse, coin cuisine, sde , place de 
pkg. Piscine, tennis. Situation privilégiée. Copro. 20 
lots. * Honoraires : 6.25% TTC inclus charge acqu. 
(160 000 € hors honoraires).

Appt - T1 - 35 m² Réf 1549. DPE : D

URRUGnE 1 190 000€

Maison d’architecte ouverte sur la nature
Belle pièce de vie, très lumineuse, 6 chambres.
Possibilité appartement indépendant ou chambre 
d’hôtes. * Honos : 5.31% TTC inclus charge acqu. 
(1 130 000 € hors honoraires).

Maison - T7 - 290 m² Réf 1537. DPE : D 

ST-JEAN-DE-LUZ 725 000 €

Proche centre ville, petite copro. rénovée. T3 neuf de 
85 m², grande pièce de vie sur terrasse, cuisine A/E, 
2 chbres, 2 sdd, 1 buanderie, 1 cave. Poss. place de pkg 
couverte. Bien meublé.  Copro. 5 lots. * Honos : 6.62% 
TTC inclus charge acqu. (680 000 € hors honoraires).

Appt - T3 - 85 m² Réf 1546 3. DPE : NC

ExcLUSIVITé ExcLUSIVITé

 BIDArT  687 000  €

 T2 

Réf.  103 DPE : NC

 Exceptionnelle vue océan 
et montagne pour cet 
appartement de 73 m², en 
étage élevé d’une des plus 
belles résidence de standing 
de la côte ! 
Belles prestations, parking 
sous-sol. Superbe Piscine et 
solarium à disposition, accès 
direct golf ! Rare  !

 BAYoNNE  260 000  €

 T3  

Réf.  112 DPE  :  C 

 Au sein d’une résidence 
récente située sur les quais 
le long de l’Adour, beau T3 
prolongé par une loggia de 
10m². Séjour, 2 chambres 
avec placards, cuisine 
indépendante, pkg et cellier 
en sous-sol. Construction 
de qualité offrant un accès 
direct à tous les commerces 
et transports, pour une vie tout 
à pied ! 

 USTArITZ  625 000  €

 Villa  

Réf.  105 DPE :  C 

 A proximité du bourg, et quelques 
mn de la côte, belle villa dominant 
un magnifique parc planté de 
6000 m², quartier résidentiel très 
calme. Construction de qualité, 
parfaitement entretenue, avec 
séjour + superbe cheminée 
en pierre de taille, cuisine 
entièrement équipée, 4 chbres, 
mezzanine, le tout prolongé par 
une terrasse de 105 m² sud. Vaste 
garage en sous-sol.  

 BIArrITZ  242 000  €

 T1  

Réf.  114 DPE  :   NC

 Surplombant la Côte des 
Basques et offrant une belle 
perspective sur la côte et 
l’océan, beau T1 entièrement 
refait à neuf. Pièce principale 
avec kitchenette équipée et 
alcôve, coin nuit séparé. La 
plage et le plein centre à pied ! 

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
Cano Nicolas Immobilier
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 LAhoNcE  525 000  €

 Magnifi que maison de 180m2 avec piscine, rénovée récemment et avec goût. 
Vous serez séduit par ses beaux volumes et sa luminosité. 
A visiter sans plus tarder. Coup de Cœur assuré ! 
Honoraires 3% du prix de vente charge acquéreur
525 000€ +3% d’honoraires (soit 15 000€)

 Maison  - 180 m2 DPE  :  NC

CF Conseil Immobilier 
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